
 

 

 

 

平成 28年 2月 29日 

高 松 信 用 金 庫  

 

 

預金金利の引き下げについて 

 

 

平素より格別のご高配を賜り有り難く厚くお礼申し上げます。 

 高松信用金庫は、平成 28 年 3 月 1 日（火）より、下記のとおり預金金利の引き下げを行うこと

としましたのでお知らせいたします。 

 

記 

 

１．対象預金 

  普通預金、貯蓄預金 

 

２．預金金利 

  現行 変更後 

普通預金 0.020% 0.001% 

貯蓄預金 

40万円型 0.020% 0.001% 

20万円型 0.020% 0.001% 

基準以下 0.020% 0.001% 

   ※上記金利は、税引き前の年利率です。 

   ※詳しくは、各営業部店までご確認ください。 

 

３．変更日 

  平成 28年 3月 1日（火） 

 

 

以 上 

 

 

 

 

 


